
CO/PS Località Km. PS Km. Trasf. Km. Totali T. imposto Media H. teorico

MANZANO - Parco Assistenza
CASE DI MANZANO 3,40 3,40

SD "Shakedown" 2,22 0.04 9.00'
MANZANO - Start / Partenza 5,11 7,33
Km. Totali 2,22 8,51 10,73

0 MANZANO - Start / Partenza 15.41' *
1 CASE DI MANZANO 3,14 3,14 0.10' 18,84 15.51' *

PS1 "Abbazia di Rosazzo" 5,89 0.04 15.55' *
1A CORNO DI ROSAZZO - "IN" 2,24 8,13 0.16' 30,49 16.11' *

3 CORNO DI ROSAZZO - Riordinamento 1 1.00'
1B CORNO DI ROSAZZO - "OUT" 0.04 17.11' *
1C MANZANO - "IN" 6,38 6,38 0.14' 27,35 17.25' *

5 Parco Assistenza A (Campo sportivo) (5,89) (5,38) (11,27) 0.30'
1D MANZANO - "OUT" 17.55' *

ZR 1 Rifornimento 1 -  Km. alla prossima (5,89) (12,09) (17,98)
2 CASE DI MANZANO 3,24 3,24 0.16' 12,15 18.11' *

PS2 "Abbazia di Rosazzo" 5,89 0.04 18.15' *
2A MANZANO - "IN" 8,85 14,74 0.25' 35,38 18.40' *

8 MANZANO - Riordinamento 2 14.20'

CO/PS Località Km. PS Km. Trasf. Km. Totali T. imposto Media H. teorico

2B MANZANO - "OUT"/"IN" 9.00' *

9 Parco Assistenza B (Campo sportivo) (5,89) (12,09) (17,98) 0.30'
2C MANZANO - "OUT" 9.30' *

ZR 2 Rifornimento 2 -  Km. alla prossima (19,62) (62,52) (82,14)
3 IAINICH 30,73 30,73 0.46' 40,09 10.16' *

PS3 "Trivio" 14,61 0.04 10.20' *
4 BARBIANIS 11,58 26,19 0.37' 42,47 10.57' *

PS4 "Cladrecis" 5,01 0.04 11.01' *
4A S. GIOVANNI AL NATISONE - "IN" 20,21 25,22 0.36' 42,04 11.37' *

13 S.GIOVANNI AL NATISONE - Riordinamento 3 0.20'
4B S. GIOVANNI AL NATISONE - "OUT" 11.57' *

4C MANZANO - "IN" 2,95 2,95 0.05' 35,40 12.02' *

15 Parco Assistenza C (Campo sportivo) (19,62) (62,52) (82,14) 0.30'
4D MANZANO - "OUT" 12.32' *

ZR 3 Rifornimento 3 -  Km. alla prossima (19,62) (62,52) (82,14)
5 IAINICH 30,73 30,73 0.46' 40,09 13.18' *

PS5 "Trivio" 14,61 0.04 13.22' *
6 BARBIANIS 11,58 26,19 0.37' 42,47 13.59' *

PS6 "Cladrecis" 5,01 0.04 14.03' *
6A S. GIOVANNI AL NATISONE - "IN" 20,21 25,22 0.36' 42,04 14.39' *

19 S.GIOVANNI AL NATISONE - Riordinamento 4 0.20'
6B S. GIOVANNI AL NATISONE - "OUT" 14.59' *
6C MANZANO - "IN" 2,95 2,95 0.05' 35,40 15.04' *

21 Parco Assistenza D (Campo sportivo) (19,62) (62,52) (82,14) 0.30'
6D MANZANO - "OUT" 15.34' *

ZR 4 Rifornimento 4 -  Km. All'arrivo (19,62) (62,06) (81,68)
7 IAINICH 30,73 30,73 0.46' 40,09 16.20' *

PS7 "Trivio" 14,61 0.04 16.24' *
8 BARBIANIS 11,58 26,19 0.37' 42,47 17.01' *

PS8 "Cladrecis" 5,01 0.04 17.05' *
8A MANZANO - Arrivo 19,75 24,76 0.35' 42,45 17.40' *

25 MANZANO - Neutralizzazione
8B MANZANO - Palco Arrivo 0.04
8C MANZANO - Parco chiuso 1,22 1,22 0.05'

8 PS 70,64 216,85 287,49 24,6%
Settori 26 27
* = in coda al 60°Rally del Friuli Venezia Giulia

Alba 6:37'                                                        Domenica 26 ottobre 2025                                                 Tramonto 17:03'

29° RALLY ALPI ORIENTALI HISTORIC
Manzano, 25 - 26 ottobre 2025

Alba 7:36'                                                          Sabato 25 ottobre 2025                                                   Tramonto 18:05'
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CHILOMETRAGGIO TOTALE DEL RALLY

Time Controls / Controlli Orari
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